



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,
C. HIGUERA NO. 70
COL. CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204
C10. 03-00174-24-AMI
672-01
23711
3261

NÚMERO DE CUENTA CLASE INTERBANCARIA
NÚMERO DE CLIENTE
RFC
MTZ850101889

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 476,546.79
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,523,424.25
▶ Retiros/Cargos	\$ 0.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 6.45
▶ IVA Informativo	\$ 24.40
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 229,800.59
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/04/2014 al 30/04/2014

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
	0.11%	\$152.50	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 152.50
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 5,000.00
Tasa Promedio Nominal	\$ 70,409.37
Pago Interés Nominal en el Mes	0.1099%
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 6.45
IVA Cobrado	\$ 64.85
ISR Retenido en el Mes	\$ 24.40
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00
	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
01	CARGO TRASPASO PARA INVERSION	14594601	\$ 476,000.00		\$ 546.79	
		41234				
01	10020538797657251 ABONO 0100	10565503		\$ 3,503.08	\$ 4,049.87	
01	10007506197945244 ABONO 0100	01045503		\$ 590.01	\$ 4,639.88	
01	10011010997943265 ABONO 0100	01745503		\$ 266.30	\$ 4,906.18	
01	10027128697943289 ABONO 0100	38095503		\$ 354.94	\$ 5,261.12	
01	10020413497942235 ABONO 0100	01265503		\$ 299.02	\$ 5,560.14	
01	11GD ABONO 0801	14595503		\$ 204,179.05	\$ 209,739.19	
		131				
02	10019914297941220 ABONO 0100	01745503		\$ 730.74	\$ 210,469.93	
02	CARGO TRASPASO PARA INVERSION	14594601	\$ 210,000.00		\$ 469.93	
		41234				
02	10019346297946238 ABONO 0100	01905503		\$ 437.42	\$ 907.35	
03	20015963597672226 ABONO 0100	01045503		\$ 981.48	\$ 1,888.83	
03	119G ABONO 0801	14595503		\$ 7,429.30	\$ 9,318.13	
		6428293				
03	119G ABONO 0801	14595503		\$ 8,564.79	\$ 17,882.92	
		6428291				
03	119G ABONO 0801	14595503		\$ 6,809.52	\$ 24,692.44	
		6428317				
03	119G ABONO 0801	14595503		\$ 71.00	\$ 24,763.44	
		6428318				